
244 DĚTSKÝ NÁBYTEK

DĚTSKÝ NÁBYTEK



245Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEK

Stolové sestavy
Police
Stoly
Postele
Šatní skříně
Šatní skříně s posuvnými dveřmi
Nízké skříňky
Židle
Sedací pytle

246
248,259

250
252
254
256
258
260
262

Hledáte pro své dítě nábytek 
do dětského pokoje a letáková nabídka 
se Vám zdá příliš nudná a podezřele 
levná? Anebo Vás nadchnula 
prezentace zahraniční společnosti, ale 
raději vezmete za stejnou cenu celou 
rodinu na týdenní dovolenou k moři? 
V naší nabídce naleznete nábytek  
s vlastním osobitým designem, který 
podpoří kreativitu Vašeho dítěte, a ještě 
Vám zbude na prodloužený víkend 
u Máchova jezera.

Za náš nábytek si ručíme sami 
pětiletou garancí. Použité materiály 
jsou nejen kvalitní pro zabezpečení 
očekávaných konstrukčních 
požadavků, ale jsou především 
certifikované na zdravotní nezávadnost. 
Použité barvy umožní vtisknout 
interiéru dětského pokoje neotřelý styl 
a funkční vlastnosti.

Máte požadavky na speciální rozměry?
I to pro nás z pozice výrobce není
nepřekonatelný problém. Za přijatelnou
cenu Vám nábytek přizpůsobíme podle
Vašich požadavků a prostorových 
možností.



246 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.

STOLOVÉ 
SESTAVY

Nápaditá, hravá, veselá a přitom 
praktická stolová sestava v materiálu 
laminotřískové desky olepené hranou 
ABS 2 mm na exponovaných hranách,
ostatní ABS 1 mm. Tloušťka materiálu
pracovní desky 36 mm pro zajištění
maximální pevnosti a odolnosti, 
ostatní 18 mm. Sestavu nelze kotvit 
na sádrokartonovou stěnu. 

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu odstínu barevné části je nutné 
ke kódu přiřadit název vybraného odstínu.

Marmara Blue
101

Mamba Green
107

Ocean Green
108

Brilliant White
103

Royal Blue
102

Orange
104

Viola
105

Rose Pink
106

Chilli Red
109

DŘEVODEKOR
U varianty se základem v dřevodekoru si 
můžete vybrat jeden ze čtyř dezénů 
standardně uvedených pro celou kategorii
Dětského nábytku (viz str. 248).

Stolová sestava
[DS402-B-2607-P-107]17 234,–



247Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

Orange / Mamba Green

Marmara Blue / Chilli Red

Levá

Levá

STOLOVÁ SESTAVA
Celková šířka 2600 mm. Šířka stolu 1800 mm. Hloubka 
550 mm. Výška 2200 mm. Výška pracovní desky 
750 mm. Volitelná barva dvířek.

[DS402-D-2607-L(P)] 17 234 ,–Dřevodekor

[DS402-B-2607-L(P)] 17 234 ,–Bílá

STOLOVÁ SESTAVA
Celková šířka 2800 mm. Šířka stolu 1800 mm. Hloubka 
550 mm. Výška 2200 mm. Výška pracovní desky 
750 mm. Volitelná barva dvířek.

[DS404-D-2807-L(P)] 15 840 ,–Dřevodekor

[DS404-B-2807-L(P)] 15 840,–Bílá



248 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.

POLICE

Police na drobné předměty, které
mohou úžasně barevně doplnit celý
interiér a splnit i očekávanou funkci.
Vyrobené z laminotřískové desky 
o tloušťce 36 mm olepené hranou
ABS 2 mm. Pro ukotvení polic 
použit speciální kovový trn, polici 
lze uchytit do zděné stěny o minimální
síle 20 cm.

Akazie
41

Třešeň
42

Jasan
44

Dub
43

DŘEVODEKOR
U varianty se základem v dřevodekoru si 
můžete vybrat jeden ze čtyř dezénů.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu barevné varianty je nutné 
ke kódu přiřadit název vybraného odstínu.

Marmara Blue
101

Mamba Green
107

Ocean Green
108

Brilliant White
103

Royal Blue
102

Orange
104

Viola
105

Rose Pink
106

Chilli Red
109

ZÁVĚSNÁ POLICE  
Obdélníková police. Na stěnu. Šířka 700 mm. Hloubka 
250 mm. Výška 250 mm.

[DP701-D] 641 ,–Dřevodekor [DP701-B] 641 ,–Barevná

Mamba Green

ZÁVĚSNÁ POLICE  
Čtvercová police. Na stěnu. Šířka 350 mm. Hloubka 
250 mm. Výška 350 mm.

[DP703-D] 459 ,–Dřevodekor

[DP703-B] 459 ,–Barevná

Marmara Blue

ZÁVĚSNÁ POLICE  
Obdélníková police. Na stěnu. Šířka 700 mm. Hloubka 
250 mm. Výška 350 mm.

[DP705-D] 947 ,–Dřevodekor [DP705-B] 947 ,–Barevná

Rose Pink



249Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

Stůl se zásuvkami
[DS302-D-1807-41-101]12 700,–

Postel
[DS205-D-90-L-41-101] 12 076,–

Police
[DP705-B-101]947 ,–

Policová skříňka
[321030-D-41-101] 4 540,–

Police
[DP703-D-41] 459,–



250 DĚTSKÝ NÁBYTEK Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž.

Šířka 1800 mm
[DS302-D-1807] 5 809,–Dřevodekor

[DS302-B-1807] 5 809,–Bílá

Šířka 1600 mm
[DS302-D-1607] 5 405,–Dřevodekor

[DS302-B-1607] 5 405,–Bílá

STOLY

Pracovní stoly pro předškoláky 
i pro děti školou povinné vyrábíme
v materiálu laminotřískové desky 
olepené hranou ABS 2 mm. 
Dodáváno v rozloženém stavu, 
pro montáž použity kovové minifixové  
spojovací systémy 36 mm  
pro zajištění maximální pevnosti  
a odolnosti.

Rose Pink / Royal Blue

Marmara Blue / Chilli Red

STŮL S ÚLOŽNÝMI PODNOŽEMI
Šířka 1600 mm. Hloubka 700 mm. Výška 750 mm. 
Volitelná barva podnoží.

[DS304-D-1607] 7 031 ,–Dřevodekor

[DS304-B-1607] 7 031,–Bílá

STŮL SE ZÁSUVKAMI
Hloubka 700 mm. Výška 750 mm. Volitelná barva 
zásuvek.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu odstínu barevné části je nutné 
ke kódu přiřadit název vybraného odstínu.

Marmara Blue
101

Mamba Green
107

Ocean Green
108

Brilliant White
103

Royal Blue
102

Orange
104

Viola
105

Rose Pink
106

Chilli Red
109



251Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

STŮL KOMBINOVANÝ
Stůl s policovou skříní. Šířka stolu včetně skříně 
1800 mm. Hloubka stolu 700 mm. Výška stolu 750 
mm. Šířka skříně 1500 mm. Hloubka skříně 400 mm. 
Výška skříně 1460 mm. 

[DS308-D-1815-P(L)] 12 700 ,–Dřevodekor

[DS308-B-1815-L(P)] 12 700,–Bílá

STŮL SE ZÁSUVKOVÝM KONTEJNEREM
Šířka 1600 mm. Hloubka 700 mm. Výška 750 mm. 
Volitelná barva zásuvek.

[DS306-D-1607-L(P)] 7 990 ,–Dřevodekor

[DS306-B-1607-L(P)] 7 990,–Bílá

Marmara Blue / Chilli Red

Levý

Levý

Pravý

Akazie
41

Třešeň
42

Jasan
44

Dub
43

DŘEVODEKOR
U varianty se základem v dřevodekoru si 
můžete vybrat jeden ze čtyř dezénů.



252 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.

Šířka 900/980 mm
[DL201-D-90-L(P)] 13 876,–Dřevodekor

[DL201-D-90-L(P)] 13 876,–Bílá

Šířka 1200/1280 mm
[DL201-D-120-L(P)] 16 126,–Dřevodekor

[DL201-D-120-L(P)] 16 126,–Bílá

POSTEL
Postel s pěti úložnými díly. Délka 2000/2080 mm. 
Výška pelesti 400 mm. Celková výška postele včetně 
zábran 900 mm. Uvedená cena bez matrace.

POSTELE

Dětské postele ve variantě i pro dítě
s rodičem s praktickou zábranou, 
vyrobené z materiálu laminotřískové 
desky olepené hranou ABS 2 mm. 
Zásuvky osazeny zátěžovými 
kuličkovými výsuvy s možností 100% 
vysunutí. Spodní velké zásuvky 
s jednosměrnými kolečky na tvrdý 
povrch. Dodáváno standardně 
ve smontovaném stavu. Uvedené 
ceny bez matrací.

Mamba Green / Chilli Red                         

Levé

Akazie
41

Třešeň
42

Jasan
44

Dub
43

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu odstínu barevné části je nutné 
ke kódu přiřadit název vybraného odstínu.

DŘEVODEKOR
U varianty se základem v dřevodekoru si 
můžete vybrat jeden ze čtyř dezénů.

Marmara Blue
101

Mamba Green
107

Ocean Green
108

Brilliant White
103

Royal Blue
102

Orange
104

Viola
105

Rose Pink
106

Chilli Red
109



253Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

Šířka 900/980 mm
[DL205-D-90-L(P)] 12 076,–Dřevodekor

[DL205-D-90-L(P)] 12 076,–Bílá

Šířka 1200/1280 mm
[DL205-D-120-L(P)] 14 326,–Dřevodekor

[DL205-D-120-L(P)] 14 326,–Bílá

POSTEL
Postele se čtyřmi úložnými díly. Délka 2000/2080 mm. 
Výška pelesti 300 mm. Celková výška postele včetně 
zábran 900 mm. Uvedená cena bez matrace.

Šířka 900/980 mm
[DL203-D-90-L(P)] 10 241,–Dřevodekor

[DL203-D-90-L(P)] 10 241,–Bílá

Šířka 1200/1280 mm
[DL203-D-120-L(P)] 12 491,–Dřevodekor

[DL203-D-120-L(P)] 12 491,–Bílá

POSTEL
Postel s úložným prostorem formou zásuvného dílu. 
Délka 2000/2080 mm. Výška pelesti 300 mm. Celková 
výška postele včetně zábran 800 mm. Uvedená cena 
bez matrace. 

Marmara Blue / Mamba Green

Chilli Red / Orange

Levé

Levé



254 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ Šatní skříně s tyčí na zavěšení ramínek vyrobené včetně 
zad skříně z laminotřískové desky o tloušťce 18 mm. 
Na dveřních závěsech tlumení pro hladké a tiché dovírání 
dveří. Skříně vybaveny stavitelnými kluzáky pro vyrovnání 
podlahové nerovnosti. Expedováno ve smontovaném stavu. 

Chilli Red Mamba Green

ŠATNÍ SKŘÍŇ
Se šatní tyčí, horní odkládací police. Šířka 800 mm. Hloubka 620 mm. Výška 
2050 mm. Volitelná barva dvířek.

[350865V-D] 7 796,–Dřevodekor

[350865V-B] 7 796,–Bílá

ŠATNÍ SKŘÍŇ
Se šatní tyčí, horní odkládací police. Šířka 500 mm. Hloubka 620 mm. Výška 
2050 mm. Volitelná barva dvířek.

[350565V-D-L(P)] 5 044,–Dřevodekor

[350565V-B-L(P)] 5 044,–Bílá

Levá

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Dřevodekor a barvu si můžete vybrat na str. 252.



255Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

Stůl kombinovaný 12 700,–[DS308-B-1815-L]

Šatní skříň s posuvnými dveřmi  
[351655PM-B-109] 28 040,–

Lůžko
[DL201-B-90-L-109] 13 876,–



256 DĚTSKÝ NÁBYTEK Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž.

Chilli Red

ŠATNÍ SKŘÍNĚ
S POSUVNÝMI DVEŘMI

Šatní skříně s posuvnými dveřmi vyrobené včetně zad skříně 
z laminotřískové desky o tloušťce 18 mm. Dveře skříně 
v hliníkovém rámu dělené na tři třetiny. Zásuvky s kuličkovými 
výsuvy s možností 100% vysunutí. Skříně vybaveny 
stavitelnými kluzáky pro vyrovnání podlahové nerovnosti. 
Skříně dodávány v rozloženém stavu, pro montáž použity 
kovové minifixové spojovací systémy. 

[351655P-D] 23 994,–Dřevodekor

[351655P-B] 23 994,–Bílá

Šířka 1600 mm
[351255P-D] 19 871,–Dřevodekor

[351255P-B] 19 871,–Bílá

Šířka 1200 mm

ŠATNÍ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI
S barevnými výplněmi. Se šatní tyčí, s policemi a vnitřními zásuvkami. Dvě horní 
police nad zásuvkami a první police pod šatní tyčí polohovatelné. Hloubka 
620 mm. Výška 2050 mm. 



257Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

Mamba Green

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu odstínu barevné části je nutné ke kódu přiřadit název vybraného odstínu.

Marmara Blue
101

Mamba Green
107

Ocean Green
108

Brilliant White
103

Royal Blue
102

Orange
104

Viola
105

Rose Pink
106

Chilli Red
109

DŘEVODEKOR
U varianty se základem 
v dřevodekoru si můžete 
vybrat jeden ze čtyř 
standardních dezénů 
(viz str. 252).

[351655PM-D] 28 040,–Dřevodekor

[351655PM-B] 28 040,–Bílá

Šířka 1600 mm
[351255PM-D] 23 917 ,–Dřevodekor

[351255PM-B] 23 917 ,–Bílá

Šířka 1200 mm

ŠATNÍ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI A ZRCADLEM 
S barevnými výplněmi a zrcadlem. Se šatní tyčí, s policemi a vnitřními zásuvkami. 
Dvě horní police nad zásuvkami a první police pod šatní tyčí polohovatelné. 
Hloubka 620 mm. Výška 2050 mm. 



258 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.

NÍZKÉ SKŘÍŇKY

Nízké skříně z identického materiálu
jako ostatní dětský nábytek ideálně
doplní interiér.
Prázdné stěny můžete využít 
na zavěšení polic jako kreativních
barevných knihoven.  

POLICOVÁ SKŘÍŇKA
Šířka 1000 mm. Hloubka 350 mm. Výška 750 mm. 
Volitelná barva vnitřních polic.

[321030-D] 4 540,–Dřevodekor

[321030-B] 4 540,–Bílá

POLICOVÁ SKŘÍŇKA
Šířka 1200 mm. Hloubka 350 mm. Výška 750 mm. 
Volitelná barva vnitřních polic.

[321230-D] 4 876,–Dřevodekor

[321230-B] 4 876,–Bílá

Rose Pink / Marmara Blue

Mamba Green / Chilli Red

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu odstínu barevné části je nutné 
ke kódu přiřadit název vybraného odstínu.

Marmara Blue
101

Mamba Green
107

Ocean Green
108

Brilliant White
103

Royal Blue
102

Orange
104

Viola
105

Rose Pink
106

Chilli Red
109

DŘEVODEKOR
U varianty se základem v dřevodekoru si 
můžete vybrat jeden ze čtyř standardních 
dezénů (viz str. 246).



259Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

POLICOVÁ SKŘÍŇKA
Šířka 800 mm. Hloubka 350 mm. Výška 750 mm. 
Volitelná barva vnitřních polic.

[320830-D] 4 205,–Dřevodekor

[320830-B] 4 205,–Bílá

KOMODA
Zásuvková komoda. Úchytka hliníková na celou šířku
zásuvky. Šířka 1000 mm. Hloubka 450 mm. Výška 
900 mm. Volitelná barva zásuvek.

[321042Z-D] 7 432,–Dřevodekor

[321042Z-B] 7 432,–Bílá

Rose Pink / Marmara Blue

Royal Blue / Mamba Green

Chilli Red

POLICE ROVNÁ
Šířka 800 mm. Hloubka 250 mm. Výška 36 mm. 

[DP750-D] 1 344,–Dřevodekor

[DP750-B] 1 344,–Barevná 

Royal Blue

POLICE ROVNÁ
Šířka 1000 mm. Hloubka 250 mm. Výška 36 mm. 

[DP752-D] 1 406,–Dřevodekor

[DP752-B] 1 406,–Barevná 

Marmara Blue

POLICE ROVNÁ
Šířka 1200 mm. Hloubka 250 mm. Výška 36 mm. 

[DP754-D] 1 467 ,–Dřevodekor

[DP754-B] 1 467 ,–Barevná 



260 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.

V-LINE

9/34 41/2265/41

22/24 41/24 65/24

DĚTSKÉ ŽIDLE

Roustoucí dětské židle FUXO jsou 
vhodné pro malé i velké. Pohodlné 
a zdravé sezení, výborná ergonomie. 
Pro větší děti doporučujeme variantu 
s opěrkami. 

ROSTOUCÍ ŽIDLE FUXO V-LINE
Provedení v šedé barvě plastu. Hloubkově nastavitelná 
hokejka. Výškově nastavitelné opěradlo v rozmezí 
470 mm. Nosnost 100 kg. Šířka sedáku 460 mm.
Hloubka 640 mm. Hloubka sedáku 460 mm. Výška 
840–1060 mm. Výška sedáku 360–500 mm. Záruka 
5 let.

[Fuxo V-line] 2 860,–Bez područek

[Fuxo V-line P34] 3 394,–S područkami

PODLOŽKA POD ŽIDLI
Transparentní. Chrání podlahu před opotřebením
a zašpiněním. Rozměry 1200 x 1000 mm.

[Podložka 120x100] 954,–

ROSTOUCÍ ŽIDLE FUXO S-LINE
Provedení v šedé barvě plastu. Hloubkově nastavitelná 
hokejka. Výškově nastavitelné opěradlo v rozmezí 
470 mm. Nosnost 100 kg. Šířka sedáku 460 mm. 
Hloubka 640 mm. Hloubka sedáku 460 mm. Výška 
840–1060 mm. Výška sedáku 360–500 mm. Záruka 
5 let.

[Fuxo S-line] 2 860,–Bez područek

[Fuxo S-line P34] 3 394,–S područkami

34/9 24/6522/41

S-LINE

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu barvy potahu je nutné ke kódu 
přiřadit příslušný odstín.



261Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

ROSTOUCÍ ŽIDLE FUXO ARMY
Provedení v šedé barvě plastu. Hloubkově nastavitelná 
hokejka. Výškově nastavitelné opěradlo v rozmezí 
470 mm. Nosnost 100 kg. Šířka sedáku 460 mm. 
Hloubka 640 mm. Výška 840–1060 mm. Hloubka 
sedadla 460 mm. Výška sedadla 360–500 mm. Záruka 
5 let.

[Fuxo Army] 2 991,–Bez područek

[Fuxo Army P34] 3 527 ,–S područkami

ROUSTOCÍ ŽIDLE FUXO SÍŤ
Provedení v šedé barvě plastu. Hloubkově nastavitelná 
hokejka. Prodyšné opěradlo, výškově nastavitelné
v rozmezí 440 mm. Nosnost 100 kg. Šířka sedáku 
460 mm. Hloubka 640 mm.  Hloubka sedáku 460 mm. 
Výška 840–1060 mm. Výška sedáku 360–500 mm. 
Záruka 5 let.

[Fuxo síť Z] 2 944,–Varianta se zelenou sítí

[Fuxo síť M] 2 944,–Varianta s modrou sítí

6 LET
Výška 840 mm. Výška sedáku 360 mm.

16 LET
Výška 1060 mm. Výška sedáku 500 mm.

12 LET
Výška 990 mm. Výška sedáku 450 mm.

9 LET
Výška 910 mm. Výška sedáku 400 mm.



262 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.

SEDACÍ PYTLE

Všechny pytle (kromě kostky Kubo)
mají dvojitý uzávěr, který umožňuje 
odebrat nebo doplňovat sypký 
polystyrén. Náplň splňuje nejpřísnější 
hygienické požadavky. 

SEDACÍ PYTEL WAVE
Sedací pytel s vysokou variabilitou. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 7 kg. Šířka 1800 mm. Hloubka 1400 mm. 
Výška 300 mm. Záruka 2 roky.

[Wave] 1 827,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu barvy potahu je nutné ke kódu 
přiřadit příslušný odstín.

NK01 NK59 NK03

NK08 NK06 NK63

NK02

SEDACÍ PYTLE WAVELET
Sedací pytel s vysokou variabilitou – střední velikost.
Nosnost 120 kg. Hmotnost 4 kg. Šířka 1300 mm. 
Hloubka 1100 mm. Výška 270 mm. Záruka 2 roky.

[Wavelet R] 1 281,–Růžový

[Wavelet M] 1 281,–Modrý



263Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.artspect.cz

SEDACÍ PYTEL ALIBABA
Sedací pytel ve tvaru křesla. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 8 kg. Šířka 1100 mm. Hloubka 1000 mm. 
Výška 650 mm. Výška sedáku 350 mm. Záruka 2 roky.

[Alibaba] 2 289,–

KOSTKA KUBO
Čalouněná molitanová kostka. Hrana 480 mm.
Hmotnost 2,8 kg. Záruka 2 roky.

[Kubo] 1 291,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu barvy potahu je nutné ke kódu 
přiřadit příslušný odstín.

NK02 NK01 NK03

NK19

NK02 NK03

NK08



264 DĚTSKÝ NÁBYTEK Termín dodání do 5 týdnů.Více na www.artspect.cz

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu barvy potahu je nutné ke kódu 
přiřadit příslušný odstín.

SK10/SK5 SK3/SK5 SK2/SK10

SK1/SK5

SK11/SK3

SK4/SK2

SK5/SK3

SK3/SK2

SK7/SK10

SK10/SK2 SK2/SK3

SK2/SK13 SK5/SK8 SK2/SK11

SEDACÍ PYTEL FLOWER
Potah z odolné syntetické kůže. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 6,1 kg. Šířka 900 mm. Hloubka 900 mm. 
Výška 550 mm. Záruka 2 roky.

[Flower] 1 974,–

SEDACÍ PYTEL EUROBALL
Potah z odolné syntetické kůže. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 6,1 kg. Šířka 900 mm. Hloubka 900 mm. 
Výška 550 mm. Záruka 2 roky.

[Euroball] 1 974,–

SEDACÍ PYTEL EUROBALL MEDIUM
Potah z odolné syntetické kůže. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 3,5 kg. Šířka 650 mm. Hloubka 650 mm. 
Výška 450 mm. Záruka 2 roky.

[Euroball Medium] 1 330,–

SEDACÍ PYTEL FLOWER MEDIUM
Potah z odolné syntetické kůže. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 3,5 kg. Šířka 650 mm. Hloubka 650 mm. 
Výška 450 mm. Záruka 2 roky.

[Flower Medium] 1 330,–



265Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. DĚTSKÝ NÁBYTEKVíce na www.drewmax.cz

OSTATNÍ

PÍSKOVIŠTĚ
S poklopem chránícím písek proti nečistotám. 
Po otevření se z poklopu stávají lavičky. Šířka 1200 mm.
Délka 1200 mm. Výška 250 mm. 

[MO250] 1  459,–

DĚTSKÁ KUCHYŇKA
Dřevěná kuchyňka. Šířka 670 mm. Hloubka 370 mm. 
Výška 1000 mm. Výška pracovní plochy 1000 mm. 
Záruka 2 roky.

[AD266] 1  310,–


